
Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

1

 

 

Návrh řešení požadavku na poskytnutí ad hoc služby v rámci Smlouvy 
o zajištění správy, provozu a rozvoje komunikační infrastruktury,  

ve znění dodatku č. 4 ze dne 21. 1. 2022 

číslo jednací Objednatele: MV-126064/SIK5-2018 

číslo jednací Poskytovatele: 2018/321 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Návrh řešení je předkládán: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú: 117404973/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl A, vložka 77322 

zastoupeno:  Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem Národní agentury pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

jako Poskytovatelem  

 

pro  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 

zastoupeno:   Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií 
a komunikací 

kontaktní adresa:  NAGANO III, U Nákladového nádraží 3265/10,130 00 Praha 3 

 

jako Objednatelem na základě požadavku vedeného v CA SD pod ID_409077 

 

 

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

2

Obsah 

1. Úvod a shrnutí ___________________________________________________ 3 

1.1. Důvěrnost informací _________________________________________________ 3 

2. Předmět Návrhu řešení ____________________________________________ 3 

3. Obsah Návrhu řešení _____________________________________________ 3 

3.1. Popis navrhovaného řešení ___________________________________________ 3 

3.2. Požadavky na součinnost Objednatele __________________________________ 3 

3.3. Harmonogram plnění _________________________________________________ 3 

3.4. Způsob zajištění plnění _______________________________________________ 4 

 Aktivity NAKIT ______________________________________________________ 4 

 Externí dodávka ____________________________________________________ 5 

3.5. Dopad na provozní činnost a provozní náklady Objednatele ________________ 5 

3.6. Termíny a sankce ____________________________________________________ 6 

3.7. Prohlášení Poskytovatele o vztahu ke generálním a zákaznickým službám dle 
Smlouvy _______________________________________________________________ 6 

3.8. Další podmínky a přechod vlastnického práva ____________________________ 6 

4. Cena za realizaci plnění ___________________________________________ 6 

4.1. Cena – Aktivity NAKIT ________________________________________________ 7 

4.2. Cena – Externí dodávka _______________________________________________ 7 

 Externí dodávka – jednorázové investiční náklady __________________________ 7 

4.3. Sumarizace celkového plnění __________________________________________ 8 

4.4. Způsob fakturace ____________________________________________________ 8 

5. Odpovědné osoby Poskytovatele ___________________________________ 9 

6. Kontaktní osoby Objednatele ______________________________________ 9 

7. Závěr __________________________________________________________ 9 

8. Předkládá za Poskytovatele _______________________________________ 10 

9. Akceptace Návrhu řešení ze strany Objednatele ______________________ 10 

 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

 

3

1. Úvod a shrnutí 

2. Předmět Návrhu řešení 
Tento Návrh řešení je předkládán státním podnikem Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s. p., (dále také jen „NAKIT“ nebo „Poskytovatel“) zapsaným v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 na základě Požadavku na poskytnutí ad hoc 
služeb dle čl. 5.2 Smlouvy vedeném v CA_SD pod ID 409077 navazujícím na ID 378107 pod názvem 

„Pořízení a implementace hraničních prvků DC Vápenka (dále jen „Požadavek“). 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

4



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

5



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

6

4. Cena za realizaci plnění 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. předkládá svoji cenovou nabídku 
v požadovaném rozsahu uvedenou v členění cena bez DPH, výše DPH včetně zákonné sazby 21 % 

a cena s DPH. 

odst Položka 
Celkem 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 vč. DPH 

4.1 
Aktivity NAKIT – Jednorázové 
investiční náklady 

144 786,00 Kč 30 405,06 Kč 175 191,06 Kč 

4.2 
Externí dodávka – Jednorázové 
investiční náklady 

4 444 609,60 Kč 933 368,02 Kč 5 377 977,62 Kč 

Celkem 4 589 395,60 Kč 963 773,08 Kč 5 553 168,68 Kč 

 

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

7

4.1. Cena – Aktivity NAKIT 

Výsledná cena za Aktivity NAKIT bude fakturována dle skutečně odpracované doby na základě 
odsouhlaseného Akceptačního protokolu. 

Role 
Cena role /ČH  

bez DPH 
Počet 
hodin 

Celkem 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 vč. DPH 

Analytik 953 Kč 8 7 624,00 Kč 1 601,04 Kč 9 225,04 Kč 

Specialista provozu senior 1 165 Kč 36 41 940,00 Kč 8 807,40 Kč 50 747,40 Kč 

Specialista datových sítí 
senior 

1 421 Kč 40 56 840,00 Kč 11 936,40 Kč 68 776,40 Kč 

Specialista zákaznických 
požadavků 

609 Kč 2 1 218,00 Kč 255,78 Kč 1 473,78 Kč 

Specialista zákaznických 
řešení 1 001 Kč 15 15 015,00 Kč 3 153,15 Kč 18 168,15 Kč 

Specialista nákupu 784 Kč 27 21 168,00 Kč 4 445,28 Kč 25 613,28 Kč 

Specialista obchodu 981 Kč 1 981,00 Kč 206,01 Kč 1 187,01 Kč 

Celkem – Aktivity NAKIT 144 786,00 Kč 30 405,06 Kč 175 191,06 Kč 

4.2. Cena – Externí dodávka 

 Externí dodávka – jednorázové investiční náklady 

Předmětem externí dodávky jsou komponenty popsané v bodě 3.4.2 v níže uvedené předpokládané 
ceně. Výsledná cena bude fakturována v poměru 1:1 a bude odpovídat aktuální ceně dle výsledku 
výběrového řízení. 

Položka 
Položková cena 

bez DPH 
Počet Celkem 

bez DPH 
DPH 21 % 

Celkem 
 vč. DPH 

Router ASR9901-120G 
vč. příslušenství 2 138 471,00 Kč 2 4 276 942,00 Kč 898 157,82 Kč 5 175 099,82 Kč 

Podpora router 12 měs. 83 833,80 Kč 2 167 667,60 Kč 35 210,20 Kč 202 877,80 Kč 

Celkem 2 222 304,80 Kč 2 4 444 609,60 Kč 933 368,02 Kč 5 377 977,62 Kč 

4.2.1.1. Externí dodávka – položková specifikace 

Položková cena za 1 router vč. příslušenství a záruky na 5 let. 

Pol.. Položka 
Položková 
cena bez 

DPH 
Počet Celková cena 

bez DPH 
DPH 21 % 

Celková cena 
vč. DPH 

HW ASR-9901-120G 1 085 420 Kč   1 1 085 420,00  227 938,20 Kč 1 313 358,20 Kč 

Podpora 1. rok3 CON-SNT-AS9901GR 419 169 Kč  1/5 83 833,80   17 605,10 Kč 101 438,90 Kč 

HW A9K-SW-MANAGER-CD 0 Kč   1 0,00  0,00 Kč 0,00 Kč 

 
3 Podpora výrobce s odstraněním závady next day bude zasmluvněna na 5 let s tím, že do pořizovací ceny 
ASR 9901 bude zahrnuta pouze podpora na 1 rok, podpora na další období bude hrazena postupně v 
ročních platbách v rámci služby G2 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

8

Pol.. Položka 
Položková 
cena bez 

DPH 
Počet Celková cena 

bez DPH 
DPH 21 % 

Celková cena 
vč. DPH 

HW XR-A9K-X64-07.4 177 098 Kč   1 177 098,00  37 190,58 Kč 214 288,58 Kč 

HW S-A9K-9901-120AIP 236 697 Kč   1 236 697,00  49 706,37 Kč 286 403,37 Kč 

HW CON-ECMU-SA9K99AP 132 048 Kč   1 132 048,00  27 730,08 Kč 159 778,08 Kč 

Licence A9K-OTHER 0 Kč   1 0,00  0,00 Kč 0,00 Kč 

- ASR-9901-FAN 14 202 Kč   3 42 606,00   8 947,26 Kč 51 553,26 Kč 

- ASR-9901-4P-KIT 0 Kč   1 0,00  0,00 Kč 0,00 Kč 

- GLC-SX-MMD 5 918 Kč   18 106 524,00  22 370,04 Kč 128 894,04 Kč 

- GLC-TE 5 326 Kč   20 106 520,00  22 369,20 Kč 128 889,20 Kč 

- SFP-10G-SR 11 776 Kč   8 94 208,00   19 783,68 Kč 113 991,68 Kč 

HW A9K-1600W-AC 63 317 Kč   2 126 634,00  26 593,14 Kč 153 227,14 Kč 

HW CAB-AC-16A-SG-EU 0 Kč   2 0,00  0,00 Kč 0,00 Kč 

HW EPNM licence 30 716 Kč   1 30 716,00   6 450,36 Kč 37 166,36 Kč 

Celkem   2 222 304,80 Kč 466 684,01 Kč 2 688 988,81 Kč 

Podpora výrobce s odstraněním závady next day bude zasmluvněna na 5 let s tím, že do pořizovací 
ceny ASR 9901 bude zahrnuta pouze podpora na 1 rok, podpora na další období bude hrazena 
postupně v ročních platbách v rámci služby G2. 

4.3. Sumarizace celkového plnění 

 Položka 
Jednotková 

cena bez 
DPH 

Počet Celková cena 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celková cena 
v Kč vč. DPH 

I 
Router ASR9901-120G vč. 
příslušenství a podpory na 
12 měsíců 

2 222 304,80 Kč 2 4 444 609,60 Kč 933 368,02 Kč 5 377 977,62 Kč 

I Práce NAKIT 72 393,00 Kč 2 144 786,00 Kč 30 405,06 Kč 175 191,06 Kč 

Celková cena 4 589 395,60 Kč 963 773,08 Kč 5 553 168,68 Kč 

4.4. Způsob fakturace 

Fakturace proběhne po realizaci Návrhu řešení, podpisu Dílčí smlouvy a Akceptačního protokolu 
ze strany Objednavatele.  

.  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

9

5. Odpovědné osoby Poskytovatele 

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních 

Osoba pověřená jednat ve věcech technických 

6. Kontaktní osoby Objednatele 

Ve věcech technických a akceptace plnění 

 

7. Závěr 
Tento Návrh řešení má platnost 30 dní. Poskytovatel si vyhrazuje právo aktualizace tohoto Návrhu 
řešení, zejména pak termínů plnění, po uplynutí lhůty 30 dní od jejího doručení Objednateli. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. je připravena o podrobnostech 
Nabízeného řešení dále jednat a následně samotné řešení dlouhodobě podporovat a rozšiřovat.  

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Implementace hraničních routerů pro IP Pegas do DC Na 

Vápence“  
 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

10

8. Předkládá za Poskytovatele 

 

V Praze dne  

 

Ing. Vladimír Dzurilla, ředitel   

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

 

9. Akceptace Návrhu řešení ze strany Objednatele 

 

V Praze dne  

 

 

……………………… 

Mgr. Bohdan Urban, ředitel  

Odbor provozu informačních technologií a komunikací Ministerstva vnitra  

 


